



**Objednávka kancelářských potřeb**

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1  
Místo spotřeby: 200161050 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM18

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	60	138,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	40	184,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	40	184,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	30	138,00Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	5	105,90Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	5	105,90Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	20	254,20Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	20	268,60Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená		ks	1	13,43	20	268,60Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	100	895,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	20	101,60Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	40	179,20Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	40	169,60Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
263	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
266	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	10	254,10Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	10	254,10Kč
270	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	10	254,10Kč

**Objednávka kancelářských potřeb**

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1  
Místo spotřeby: 200161050 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM18

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	5	49,60Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	5	49,60Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	50	139,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	20	43,60Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	12	43,56Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	24	60,96Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
449	samolepicí bílé etikety 210 x 148 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená	červená	ks	1	15,00	10	150,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová	fialová	ks	1	15,00	10	150,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	5	108,90Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	10	87,10Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	6	184,68Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	101	1 075,65Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	20	123,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	10	98,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	6	71,88Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	15	168,75Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

**Celkem objednáno v Kč bez DPH 10 598,75 Kč**

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 598,75Kč**

Konec sestavy